- 1 -

株主各位

証券コード 7762

平成28年 6月 6日

東京都西東京市田無町六丁目1番12号

シチズンホールディングス株式会社

代表取締役社長 戸倉 敏夫

「第131期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本日付で送付いたしました「第131期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項が

ございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

敬 具

記

（修正箇所及び修正内容）

8 ページ 株主総会参考書類 「第３号議案 取締役９名選任の件」 候補者番号１ 戸倉敏夫氏の

「略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況」

（下線部分は修正箇所を示しております。）

修 正 前 修 正 後

昭和48年４月 シチズン商事㈱入社

（省   略）

平成26年３月 シチズン時計㈱取締役

平成26年３月 シチズン時計㈱取締役

平成27年５月 （一社）日本時計協会会長（現職）

昭和48年４月 シチズン商事㈱入社

（省   略）

平成26年３月 シチズン時計㈱取締役

平成26年４月 同社代表取締役社長（現職）

平成27年５月 （一社）日本時計協会会長（現職）

- 2 -

10ページ 株主総会参考書類 「第３号議案 取締役９名選任の件」 候補者番号５ 竹内則夫氏の

「略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況」

（下線部分は修正箇所を示しております。）

修 正 前 修 正 後

昭和56年４月 当社入社

（省   略）

平成25年１月 Citizen Watch Europe GmbH

代表取締役（現職）

平成25年２月 同社ブランドマネージャー（現

職）

平成25年10月 同社シチズンブランド事業部長

（現職）

（省   略）

平成26年10月 Citizen Watch United Kingdom

Limited.会長（現職）

平成27年１月 同社デザイン部担当（現職）

平成28年４月 同社BULOVA部担当（現職）

昭和56年４月 当社入社

（省   略）

平成25年１月 Citizen Watch Europe GmbH

代表取締役（現職）

平成25年10月 シチズン時計㈱シチズンブラン

ド事業部長（現職）

（省   略）

平成26年10月 Citizen Watch United Kingdom

Limited.会長（現職）

平成27年１月 シチズン時計㈱デザイン部担当

（現職）

平成28年４月 同社シチズンブランドマネージ

ャー、BULOVA部担当（現職）

63ページ 計算書類 貸借対照表 負債の部 流動負債

（下線部分は修正箇所を示しております。）

修 正 前 修 正 後

 （単位：百万円）   （単位：百万円）

 勘定科目 金額   勘定科目 金額

 未払金

未払法人税等

44

1,183

  未払金

1,228

以 上